РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЗАНОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             21.05.2019                                                                                                № 36

с. Молчаново

О создании  комиссии по предупреждению
и ликвидации  чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и постановлением губернатора Амурской области от 12.03.2004 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Амурской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по предупреждению  и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности: (приложение).
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю  за    собой.

Глава сельсовета                                                         В.А. Мартынюк

                                                                             Утверждено
                                                                           Постановление главы
                                                                                    Молчановского сельсовета
                                                                      от 21.05.2019 № 36

О создании  комиссии по предупреждению
и ликвидации  чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности на территории Молчановского сельсовета

	Виталий Александрович
Мартынюк
Пашаева Елена Алексеевна
	- глава сельсовета, председатель комиссии

-специалист администрации, заместитель председателя комиссии

	Золотова Елена Леонидовна

Аникина Татьяна Владимировна
	-делопроизводитель администрации,  секретарь комиссии.

-делопроизводитель администрации.

Федина Елена Васильевна

- делопроизводитель  администрации.
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Зражевская Елена Васильевна  -     фельдшер села Молчаново;
Худякова Марина Николаевна  -    фельдшер села Поповка;
Матутин Егор Анатольевич       -    староста села Молчаново;
Горькавый Алексей Алексеевич -   староста села Поповка;
Каменщиков Вячеслав Вячеславович –ДПД;
Приходько Александр Васильевич  -  ДПД;
Кандюрин Евгений Николаевич     - ДПД: